Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0249/2015

Homologa 	a 	Comissão 	Especial
Avaliadora para atuar na Avaliação de
Promoção Funcional Docente para a
Classe E, com denominação de Professor
Titular na Carreira, do Professor Gilberto
Lacerda Santos (MTC), da Faculdade de
Educação.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, em sua 549 Reunião Ordinária, realizada em 19/11/2015, conforme UnBDoc
11753/2015,

Art. 1 2 	Aprovar a Composição da Comissão Especial Avaliadora integrada pelos
Professores Maria Francisca Pinheiro Coelho (UnB), na condição de
Presidente, Belmira Amélia de Sarros Oiveira Bueno (USP), Dali!a Andrade
Oliveira (UFMG) e Miguel Gonzalez Arroyo (UFMG), na condição de
Membros Efetivos; Maria Stela Grossi Porto (UrB) e Lea Pinheiro Paixão
(UFF), na condição de Membros Suplentes.

Art. 22 	A Banca deve atuar na Avaliação de Promoção Funcional Docente para a
Classe E, com denominação de Professor Titular na Carreira, do Professor
Gilberto Lacerda Santos (MTC), da Faculdade de Educação.

Art. 32 	Esta resolução entra em vigor nesta data

Brasília, 20 de novembro 2015.

Sona alrbaD
Presidente

C/cdpia: GRENRT/FE/DGP
ee